



2ème à
-40%*
Les 2 pour
11,50€
14,38€

Foins Hamiform⁽²⁾

Pour rongeur et lapin saveur pissenlit - 2 x 20L. Offre valable sur une sélection de foins Hamiform 20L
(1L = 0,29€ au lieu de 0,36€. L'unité : 7,19€)



Litière naturelle biodégradable

2ème à
-30%*
Les 2 pour
32,28€
37,98€

Litières rafle de maïs Hamiform⁽²⁾

Pour rongeur, lapin et oiseau - 2 x 30L. Offre valable sur une sélection de litières Hamiform
(1L = 0,54€ au lieu de 0,63€. L'unité : 18,99€)

maxi zoo friends

Promo
membre
Friends %

Des promotions exclusivement
réservées aux membres Friends**



maxi zoo friends
-5€
Le lot pour
42,48€
47,48€

Bac + grille AniOne⁽²⁾

Pour cobaye. Existe en différents coloris
Bac gris - 122 x 58 cm : 23,99€ au lieu de 24,99€
Grille grise - 120 x 56 cm : 18,49€ au lieu de 22,49€



maxi zoo friends
2ème à
-40%*
Les 2 pour
22,38€
27,98€

Litières de bois MultiFit

Pour rongeur et lapin - 2 x 11kg. Offre valable sur une sélection de litières MultiFit
(1kg = 1,02€ au lieu de 1,27€. L'unité : 13,99€)



maxi zoo friends
2ème à
-30%*
Les 2 pour
6,78€
7,98€

Foins MultiFit⁽²⁾

Pour rongeur et lapin saveur pissenlit - 2 x 500g. Offre valable sur une sélection de foins MultiFit 500g
(1kg = 6,78€ au lieu de 7,98€. L'unité : 3,99€)